
JID: PCR99ETRpo42664573 

 

Dodatek č. 1 
 

ke kupní smlouvě uzavřené dne 19. 8. 2021 

 

k veřejné zakázce vedené pod názvem „Hnědé uhlí pro objekt Znojmo, Cínová Hora“  

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

Č.j. objednatele: PPR-25606-15/ČJ-2021-990656 

 

 

Smluvní strany: 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČ:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupený:   Ing. Romanem Maňasem, zástupcem vedoucího ekonomického odboru  

ředitelství logistického zabezpečení PP České republiky 

Příjemce faktury:  Policejní prezidium ČR, P. O. BOX 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7 

    

Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 

Kontaktní osoba:  

E-mail:    

Telefon:   

(dále jen „Kupující“) 

a 

SPECIAL PRO FORCE 1  s.r.o. 

Sídlo:     Dukelská 1854/16, Litoměřice, 412 01 

IČ:    06559735 

DIČ:    CZ06559735 

Zastoupený:   

Bankovní spojení:  Komerční banka 

Číslo účtu:   115-5429610277/0100 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem, sp.zn.: C 40523 

Kontaktní osoba:  

E-mail:    

Telefon:   

(dále jen „Prodávající“) 

(společně dále též „smluvní strany“) 

 

 

 

 

 

 

 



JID: PCR99ETRpo42664573 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 

A) smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení dne 19. 8. 2021 kupní smlouvu 

k veřejné zakázce s názvem „Hnědé uhlí pro objekt Znojmo, Cínová Hora“, č.j.: PPR-25606-

13/ČJ-2021-990656 (dále jen „smlouva“); a 

B) z realizace dohody vyplynula situace, na základě které obě Smluvní strany konstatují, že 
její   řešení formou dodatku je nezbytné, 

se smluvní v souladu s ustanovením čl.6, odst. 6.9 smlouvy dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 
1.  

 

I. 

1. Vzhledem k současné situaci na trhu a tím způsobenému navýšení cen pohonných hmot se smluvní 
strany dohodly na nové kalkulaci ceny za uvedenou položku 1 t hnědého uhlí, neboť cena je 
kalkulována včetně dopravy. 

2. Na základě shora uvedeného se smluvní strany dohodly na navýšení ceny, a to ode dne nabytí 
účinnosti tohoto Dodatku č. 1, o 340,- Kč bez DPH za 1 t hnědého uhlí – ořech 2, včetně dopravy 
a její kalkulace je stanovena následovně: 

Cena za 1 t hnědého uhlí – ořech 2, vč. dopravy: 3 290,00 Kč bez DPH 

          690,90 Kč 21% DPH 

Cena celkem za 1 t včetně dopravy  3 980,90 Kč vč. DPH 

3. Nové znění přílohy č. 1 smlouvy tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1. 

 

II. 

1. Vzhledem k tomu, že z důvodu organizačních a personálních změn došlo na straně Kupujícího ke 

změně adresy příjemce faktury, nová adresa zní: 

„Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického zabezpečení, P.O.BOX 62/ŘLZ, 170 
89 Praha 7“. 

 

III. 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena. 

 

2. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy, vyhotovuje se elektronicky a nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Cenová nabídka  
 

Za kupujícího:       Za prodávajícího: 

 

 

__   

Ing. Roman Maňas 

zástupce vedoucího EO ŘLZ PP ČR  



      

      

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 kupní smlouvy ve znění dodatku č. 1 

 
 

Cenová nabídka  
 

 

 

JMÉNO UCHAZEČE: SPECIAL PRO FORCE 1  s.r.o. 

 

 

Položka Cena [Kč]  

Cena za 1 tunu hnědého uhlí – ořech 2, vč. dopravy 
a složení 

  

                                                               Cena bez DPH 3 290,00 

                                                                      DPH 21 % 690,90 

                                                          Cena včetně DPH 3 980,90 

  Cena za předpokládaný objem 65,78 tun  

Cena bez DPH 216 416,20 

DPH 21 % 45 447,40 

Cena celkem včetně DPH 261 863,60 

        

 
Smluvní strany sjednávají, že cena je kalkulována za předpokládaný objem, který 
však nemusí být zcela vyčerpán, a to s účinností ode dne zveřejnění Dodatku č. 1 
v registru smluv. 
                                            

        


